GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO
Pregão Eletrônico nº 90012/2024/SUPEL/RO
Processo Administrativo nº 0037.003713/2023-11
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de mobiliário destinado aos

órgãos de segurança que compõem a Secretaria de Estado da Segurança, Defesa e Cidadania - SESDEC.

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, através de sua Pregoeira, nomeada
por força das disposições contidas na Portaria nº 50/GAB/SUPEL/RO, publicada no Diário Oficial do
Estado de Rondônia do dia 22/05/2024, torna público aos interessados e em especial às empresas que
retiraram o instrumento convocatório, que a licitação está SUSPENSA SINE DIE para análise quanto aos
Pedidos de Esclarecimentos e Impugnações impetrado ao edital.

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e Equipe de Apoio por meio do
telefone: (69) 3212-9243 e/ou pelo e-mail: atendimentosupel@gmail.com.

Publique-se.

Porto Velho/RO, data e hora do sistema.

MARIA DO CARMO DO PRADO
Pregoeira /SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Maria do Carmo do Prado , Pregoeiro(a), em 24/07/2024, às
11:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0051104224 e o código CRC FD695C1D.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0037.003713/2023-11 SEI nº 0051104224

Aviso 491 (0051104224)         SEI 0037.003713/2023-11 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 491 (0051104224)